
 
2020 年 4 月吉日 
ユビックス株式会社 

お客様各位 
 

新型コロナウイルス感染防止のための 
シフト勤務体制への移行について 

 
 
拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 
 
この度は新型コロナウイルス感染防止対策として、シフト勤務体制へ移行いたします。 
通常の営業時間内におきましては、常時、一定数の従業員を配置し、通常のお取引等には支障がないように努
めてまいる所存ですが、従業員の業務時間短縮、テレワーク、時差通勤等により連絡が取りにくくなる可能性
がございますことを予めご了承くださいませ。 
 
また今後の対応に関しましては状況を確認しつつ、改めてお知らせいたします。 
 
お客様、お取引様におかれましては、何かとご不便をおかけいたしますが、 
何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

記 
 

１） 期間 
2020 年 4 月 7 日（火）～2020 年 4 月 24 日（金） 

 
２） 業務 

① 出荷：月・水・金曜日 
② 技術サービス：通常通り（修理品の返却発送は①の出荷日に準ずる） 
③ 営業：販促活動の訪問の見合わせ 
④ 開発：製品開発（一部）の中断（関係協力企業様には別途に通知） 

 
３） 営業時間 

午前 9 時～午後 5 時 30 分 
以上 

【本件に関するお問い合わせ】 
ユビックス株式会社 
電話番号 03-5531-0154（受付 平日午前 9 時～午後 5 時 30 分） 
E メール info@ubi-x.co.jp 


